
K-ROHRFLANSCH DICHT INFI
Seal for pipe flange

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Materijal NBR

Carbon fiber

Artikal
Naziv Ø mm za cev spolja D1 D2 S 
 (mm) (mm) (mm)

K- 07 40 55 12
K- 07 40 54 59

80
110

89,0
105,0

131
162

2
2


